[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           21 сентября 2021 г.                                                                            №22-6
ст. Егорлыкская
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения пятого созыва Егорлыкского района Ростовской области.

  19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссии избирательных участков №608,609 Егорлыкского района об итогах голосования по Ильинскому многомандатному избирательному округу №1 территориальная избирательная комиссия определила, что в   выборах депутатов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения приняло участие 784 избирателя, что составляет 65,861,356 % от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

 На основании положения ст. 62 Областного закона №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения пятого созыва:

1.  Андращук Галину Николаевну, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Кугейский; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кугейский сельский дом культуры», директор; депутат Собрания депутатов Ильинского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Бондарова Николая Николаевича, 1985 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Гирин; временно неработающий;  выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Вартаняна Артура Аршаковича, 1988 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; Общество с ограниченной ответственностью «Виктория-Агро», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Идрисова Сарваржона Абдуллаевича, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Ильинский; временно неработающий; депутат Собрания депутатов Ильинского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Клименко Николая Петровича, 1985 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Ильинский; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Лысенко Николая Петровича, 1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Кугейский; муниципальное бюджетное образовательное учреждение Куго-Ейская средняя общеобразовательная школа №5, учитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
7. Мавлюдова Мухаммада Камаловича, 1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Кугейский; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кугейский сельский дом культуры», культорганизатор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
8. Педыча Владимира Викторовича, 1956 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Кугейский; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Ильинского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
9. Полякову Лилию Валерьевну, 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Кугейский; сельская библиотека хутора Кугейский, библиотекарь; депутат Собрания депутатов Ильинского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
10.  Шведуна Федора Николаевича, 1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Кугейский; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

    Е.В. Алипатов
Секретарь комиссии

    Н.В. Чекункова